
MONTE 
DENTE/ 

ED 
RM-AP 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo n° 009/2019- CRM/AP 
Pregão Presencial n° 002/2019 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

O Presidente do Conselho Regional de 
Medicina do Estado do Amapá no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pela 
Legislação em vigor especialmente pela Lei 
8.666/93 e alterações posteriores. Resolve: 
HOMOLOGAR o procedimento licitatório nos 
autos do Processo Administrativo n° 009/2019 
na modalidade Pregão Presencial n° 002/2019, 
tipo MENOR PREÇO GLOBAL, destinados a 
seleção de proposta, Objeto: Contratação de 
empresa especializada para a prestação de 
serviço de Agenciamento de Viagens, 
compreendendo os serviços de emissão, 
remarcação e cancelamento de passagens 
aéreas nacionais e internacionais, para o 
Conselho Regional de medicina do Estado da 
Amapá, conforme especificações e condições 
constantes deste Termo de Referência. 
Vigência: 12(dose) meses contados da data de 
assinatura, vencedora: FAB VIAGENS E 
TURISMO ElRELI-ME, Inscrita no CNPJ sob o 
n°. 08.641.928/0001-67. Valor total estimado de 
R$ 183,470,00 (cento e oitenta e três mil 
quatrocentos e setenta reais) com Serviço de 
agenciamento de R$ 0,00 (zero real) sobre cada 
passagem emitida. Base Legal: lei 8.666/93 e 
Lei n° 10. 520/02. 

Macapá- P, 29 de agosto de 2019. 


	00000001

